M UR. AOCOUSPVA. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0003122. 18- 05- 2018

L
Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XIV - Varese
Via Copelli 6 — 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della
procedura concorsuale di cui all'art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto
legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il reclutamento a tempo indeterminato di
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado in possesso del
titolo di abilitazione allinsegnamento o di specializzazione all'insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTI in particolare gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, relativi ai
requisiti dei membri delle Commissioni giudicatrici e alle relative modalita di
costituzione;

VISTO I'allegato A dell'O.M. 97 del 23 febbraio 2016, nella parte in cui detta disposizioni

relative alla composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di
concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali;

VISTO il D.M. 93 del 23 febbraio 2016, con cui sono stati costituiti gli ambiti disciplinari
finalizzati allo snellimento delle procedure per le abilitazioni e il reclutamento del
personale docente nelle scuole secondarie di I e II grado;

VISTO il D.D.G. 85 dell'l febbraio 2018, con cui & stato bandito il concorso per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di
primo e secondo grado;

VISTO il provvedimento DRLO 7698 del 9 aprile 2018, che ha delegato i dirigenti degli Uffici
Scolastici Territoriali a costituire e a formalizzare la nomina delle Commissioni
giudicatrici del concorso;

VISTA la nota DRLO prot. n. 8952 del 16/04/2018, con cui sono stati pubblicati gli elenchi
degli aspiranti presidenti e commissari in possesso dei prescritti requisiti;
VISTO il provvedimento DRLO prot. n. 7900 del 10/04/2018, che ha attivato la procedura di

interpello per l'acquisizione di ulteriori istanze a far parte delle Commissioni
giudicatrici dei concorsi;

VISTA la G.U. 4" serie speciale n. 30 del 13/04/2018 “Avviso relativo alle aggregazioni
territoriali del concorso docenti di cui all‘art. 17 co. 2, lett. b), del decreto legislativo
n. 59/2017";

CONSIDERATA la necessita di procedere alla sostituzione per i giorni 22 maggio 2018 e il 6
giugno 2018 del membro aggregato di lingua Spagnola Prof.ssa VIOLA MARIA;

ACQUISITA la disponibilita della Prof.ssa BIANCHI GIORGIA

., www.istruzione.lombardia.gov.it/varese
\ﬂw g /


http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese

L
Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XIV - Varese
Via Copelli 6 — 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi

DECRETA

La docente BIANCHI GIORGIA & nominata per i giorni 22 maggio 2018 e 06 giugno 2018 membro
aggregato di lingua Spagnola nella Commissione giudicatrice del concorso di cui al D.D.G. 85 dell'l
febbraio 2018 per la classe di concorso ADO1 (A01-A17)

Ai membri della Commissione spettano i compensi stabiliti dal D.M. 31 agosto 2016, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale del 15 novembre 2016, n. 267.

IL DIRIGENTE .

te ada
/Isggml ~Codlice
lane digitale

fTA' E DELLA
RICERCA/80185250588

;_;
L

., www.istruzione.lombardia.gov.it/varese
\ﬂ""ﬁﬂ Y a '/


http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese

		2018-05-18T12:45:12+0000
	MERLETTI CLAUDIO




